牲畜年末存栏和牧业主要产品

	
	计算单位
	全   市
	源城区
	东源县

	1、 年末耕牛存栏

  其中：黄牛

        水牛

2、 年末山羊存栏

3、 年末生猪存栏

4、 家禽年末存栏量

    鸡

    鸭

    鹅

5、 当年出栏生猪

6、 出售和自宰肉用牛

7、 出售和自宰羊

8、 出售和自宰家禽

    鸡

    鸭

    鹅

    鸽

9、 肉类产量合计

猪肉产量

牛肉产量

羊肉产量

家禽肉产量

10、 蜂蜜产量

十一、禽蛋产量

鸡蛋

鸭蛋

鹅蛋
	头

头

头

只

头

只

只

只

只

头

头

只

只

只

只

只

只

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

  吨
	210337

92016

117949

6304

881283

12572365

9817189

1241541

44612

1109327

30144

3680

25925320

23716182

2139538

38599

14625

112428

78886

2835

61

29381

2279

4575

3769

784

22
	6485

3623

2498

34785

1386054

1386054

37950

98846

186

5695832

5605370

90462

14082

7250

17

6810

12

30

28

2


	48508

24813

23695

950

133586

1882574

163955

262923

5696

239758

8756

532

3063304

2604206

454238

4860

21334

16783

702

9

3818

1377

1144

787

356

1
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牲畜年末存栏和牧业主要产品(续)
	
	计算单位
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	1、 年末耕牛存栏

  其中：黄牛

        水牛

2、 年末山羊存栏

3、 年末生猪存栏

4、 家禽年末存栏量

    鸡

    鸭

    鹅

5、 当年出栏生猪

6、 出售和自宰肉用牛

7、 出售和自宰羊

8、 出售和自宰家禽

    鸡

    鸭

    鹅

    鸽

9、 肉类产量合计

猪肉产量

牛肉产量

羊肉产量

家禽肉产量

10、 蜂蜜产量

十一、禽蛋产量

鸡蛋

鸭蛋

鹅蛋
	头

头

头

只

头

只

只

只

只

头

头

只

只

只

只

只

只

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨
	29755

12348

17407

1427

94110

1253647

1045854

190046

17747

139666

4777

990

2733268

2419046

288736

14165

7691

13003

9694

501

15

2754

73

593

480

102

11
	50187

13257

36922

2209

203464

3662511

3269119

393392

209541

5785

1346

4237626

3777592

460034

21997

15695

607

27

5203

81

1081

918

163


	47421

22128

25293

43

265050

2331504

2093744

226631

10139

274137

6894

26

6748389

6080745

649673

11753

3218

28350

19182

619

7851

711

1422

1251

161

10
	27981

15847

12134

1675

150288

2056075

1896413

130599

11030

147379

3746

786

3446901

3229223

196395

7821

3716

13662

10282

389

10

2945

25

305

305


—124—

